CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

CNPJ: 08.393.001/0001-55 –AVENIDA EGÍDIO CHAGAS DO NASCIMENTO,636 CEP:59990-
00

Portaria nº 007/2023          RAFAEL FERNANDES, 12 de janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL

FERNANDES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário

Gerenciador” da unidade jurisdicionada, na operação do Portal do Gestor

do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

MARIA NEUDA LOPES

Cargo: Presidente

CPF: 779.566.484-91

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

MARIA NEUDA LOPES

Presidente